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EDITAL CPTL/UFMS Nº 17, DE 2 DE MARÇO DE 2020

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, POR MEIO DA DIREÇÃO DO
CAMPUS DE TRÊS LAGOAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E DE ACORDO COM O
DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº 135/2018, COUN, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018 (*), TORNA
PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS REFERENTE AO EDITAL CPTL/UFMS Nº
14, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020. O RECURSO FINANCEIRO DESTINADO A ATENDER AS AÇÕES
DESTE EDITAL É PROVENIENTE DO PROGRAMA NACIONAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PNAES)
REGULAMENTADO PELO DECRETO Nº 7.234, DE 19 DE JULHO DE 2010.

 

1.       DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1.  A pontuação referente à Classificação Preliminar é baseada nas informações
inseridas no perfil sociodemográfico.

 

2.         DA PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS

2.1       AUXÍLIO PERMANÊNCIA

Nº NOME TOTAL

1 WILLIAN DE OLIVEIRA PEREIRA 4,96

2 GUILHERME BARBOSA DE SOUZA 4,96

3 INGRID PARDINHO MARTINS 4,96

4 HILARY ELOHIM REIS COELHO 4,96

5 CARLOS MARCELINO DE MACEDO 4,96

6 PAULO SERGIO SCOTTI 4,96

7 ISABELA EDUARDA DE ALMEIDA STEFANATO 4,96

8 MAYKE HARUYOSHI LOURENCO AIZAWA 4,96

9 YASMIN PEREIRA SANTOS 4,96
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Nº NOME TOTAL

10 MAURO FERNANDO CAVALCANTE PEDROSA 4,96

11 GUILHERME CORDEIRO DOS SANTOS 4,96

12 THAYURI FERREIRA BARBOSA 4,96

13 MAURO VINÍCIUS GALDINO BARBERO 4,96

14 ANDRESSA GABRIELE PEREIRA DE OLIVEIRA 4,96

15 JOÃO PEDRO DE LIMA DA SILVA 4,96

16 KARINE BARBOSA MENDES 4,96

17 ANTONIO ALBERTO BASSAN NETO 4,96

18 ALINE SOUZA ELESBAO 4,96

19 MATHEUS BATISTA DOS SANTOS SQUIZATI 4,96

20 LUANNA DE JESUS SILVA 4,96

21 LINCON MARTINS DA COSTA 4,84

22 VYTORIA APARECIDA PEREIRA MUNDIM 4,84

23 MAYRA APARECIDA MARQUES CASTANHA 4,84

24 JACQUELINE DOMENICE BORELLI 4,84

25 NÁDIA GROSSO TORRES 4,84

26 WINOLA DAFNY DOUGLAS DE OLIVEIRA 4,84

27 MATHEUS QUEROZ CARDOZO 4,84

28 FABIO VAZ DE OLIVEIRA 4,68
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Nº NOME TOTAL

29 GABRIEL QUEIROZ DOS SANTOS 4,68

30 ANA PAULA LEITE DA SILVA 4,68

31 DENIS VITOR DE SOUZA VILELA 4,68

32 ARYADNE DE ARAUJO 4,68

33 HELOINA MARCELA DA SILVA ALENCAR 4,68

34 FRANCIELLEN SANTOS FRANCESE 4,68

35 CINTIA MOREIRA LEITE FARINACI 4,68

36 EDUARDO MAGRI GIL 4,68

37 MONIZA DIAS DA SILVA 4,68

38 DANILA PENNA ARAUJO 4,68

39 MARIA EDUARDA VIDOTO 4,68

40 ANA CAROLINA DA SILVA 4,68

41 HIGOR BERNARDES DORNELAS RODRIGUES
GARCIA 4,68

42 PAULO CELSO DE LIMA 4,68

43 JAMILLE FERREIRA DA SILVA 4,68

44 GERSON BRUNO DE JESUS FLORENCIO 4,68

45 FERNANDA TALITA DOS SANTOS VITORIANO 4,68

46 HELEN LÚCIA BARBOSA BISPO 4,68

47 ALINE ALVES DA COSTA 4,68
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Nº NOME TOTAL

48 GABRIELA REIS DO PRADO 4,68

49 LUANA VICENTE DOS SANTOS 4,68

50 JAQUELINE SOARES DE JESUS 4,68

51 JANAINA SOARES DE JESUS 4,68

52 LEANDRO DA CONCEIÇÃO DE LIMA 4,68

53 NAYLA FRANCO PASCHOALINI 4,62

54 ALINE VILALVA DE ANDRADES 4,56

55 DÉBORAH MELO NUBIATO 4,56

56 LUDIMILA SANTOS SOUZA 4,52

57 VINICIUS DOS SANTOS MATIAS 4,52

58 PEDRO GUILHERME DA SILVA LIMA 4,52

59 DANIEL DE JESUS LEITE 4,52

60 VITOR GABRIEL FRANCO DE BRITO 4,46

61 ALAN HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 4,46

62 ISABELA MATOS DE OLIVEIRA 4,4

63 NÍKOLAS GOMES YAMAMOTO 4,4

64 ARIANE DE ASSIS OLIVEIRA 4,3

65 REINALDO VENEGA SALES MüHL 4,3

66 BRENO VINICIUS FRANCISCO VITAL FIALHO 4,3
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Nº NOME TOTAL

67 MARIA LUISA PEREIRA MARONESI 4,3

68 MARIA CLARA PEREIRA MARONESI 4,3

69 DIEGO DA SILVA SANTOS 4,3

70 GIOVANA SILVA VIEIRA 4,3

71 RICHARD BRYAN MARQUES RAMOS 4,3

72 GABRIEL HENRIQUE MIRANDA DOS SANTOS 4,24

73 VICTOR GABRIEL DOMINGUES BEZERRA 4,24

74 BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS 4,18

75 FERNANDA DANIELE DA SILVA OLIVEIRA 4,18

76 WESLEY GAVIOLI SILVA 4,08

77 DIENY FERNANDA PEREIRA DE FREITAS 4,08

78 FERNANDO FEITOSA MENDONÇA SANTANA 4,08

79 ALINE ROMAO DOS SANTOS 4,08

80 KARLA IASMIN LOPES DE LIMA 4,08

81 MURILO SALVIANO GIRAO 4,02

82 GABRIELE DA SILVA FIDELIS 3,96

83 FABIANE FERREIRA DIAS 3,96

84 CAMILA DOS SANTOS PAIZ 3,86

85 JULIANA TIEMY YAMAKI 3,86
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86 SERGIO LUIS FERREIRA DE LIMA 3,86

87 VINICIUS CAMARGO TAVARES 3,86

88 THIAGO BARBOSA SILVA 3,86

89 VITORIA BIANCA LIMA DANTAS 3,86

90 BRENO DINIZ 3,8

91 ANDRE LUIS DOS SANTOS FARIAS 3,8

92 BARBARA RODRIGUES TREVISAN 3,8

93 MATHEUS ROSA DOS SANTOS 3,8

94 ISADORA RODRIGUES DE CAMPOS 3,74

95 YURI SANTOS SIQUEIRA 3,64

96 RAYLLA NASCIMENTO DO CARMO 3,64

97 NATALIE VITORIA PEREIRA 3,64

98 BIANCA CAROLINE DA SILVA ARAUJO 3,64

99 RAYRA RILLYR GOMES DO NASCIMENTO DA
SILVA 3,64

100 ABNER TEODORO MENEZES DOS SANTOS 3,64

101 MARIA JULIA DE BARROS MINHOLI 3,64

102 PAULO HENRIQUE RODRIGUES REBELLO 3,64

103 JOãO LUCAS DOS REIS COZER 3,64

104 BRUNA LOPES RIBEIRO 3,64
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105 ALLEF JUNIOR CHACOROCCI 3,58

106 TARCISIO BARBOSA DA SILVA 3,58

107 EDUARDO BALTAZAR NERES 3,58

108 KARONLLAYNY DO NASCIMENTO NAVARRO 3,58

109 RAÍSSA GABRIELE MIRANDA DA SILVA 3,58

110 JOSER CLEYTON NEVES 3,58

111 TAINARA GOMES SANTANA DO PRADO 3,58

112 WENZEL GABRIEL ALMEIDA SOUZA 3,58

113 PAMELA RAQUEL ALVES PORFIRIO 3,58

114 EVERTTON DANIEL BARBOZA RODRIGUES DA
SILVA 3,58

115 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS 3,58

116 JOICE KAREN DA SILVA SOARES 3,58

117 GABRIELA MARQUES ALVES 3,58

118 NAIRIANY ROCHA DE ALENCAR 3,58

119 ISABELLE CRISTINA CHIOZI MAZARELLI 3,52

120 JúLIA VITóRIA RISCALLI MOTA GIMENEZ 3,42

121 VICTOR HUGO LISBOA DE MESQUITA 3,42

122 FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS 3,42

123 NATHALY BRANDÃO DE ALMEIDA ARAUJO 3,42
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124 MARIA BEATRIZ FERNANDES 3,42

125 DANILO JUNIOR DOS SANTOS DUQUE 3,42

126 BRENDA LAISA DE FREITAS MAIA 3,42

127 LUCAS BORGES LANDIM DA SILVA 3,42

128 THIAGO GOMES DA SILVA 3,42

129 LARA RAISA DOURADO 3,42

130 CAMILA MAGALHÃES DOS SANTOS ALVES 3,42

131 LORENA BRESSANINI SIQUEIRA 3,42

132 LARISSA STEQUE ELEUTHERIOU 3,36

133 ANDRE SOUZA DE ARAUJO 3,36

134 KEVIN MAYKON BATALHA SANTOS 3,36

135 GUSTAVO FERNANDO DA SILVA ENNES 3,36

136 DANIEL MOREIRA PEREIRA JUNIOR 3,36

137 GABRIELA FERREIRA DE ARAUJO LAVA 3,3

138 PABLO CANOVAS 3,24

139 LARA NUUD DE LIMA ALVES 3,24

140 CAROLINE FERNANDA DOS SANTOS 3,2

141 LUANA BEATRIZ MONTALVAO DA ROCHA SILVA 3,2

142 TAILA FARINELLI SOARES 3,2
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143 GIOVANNA SOUZA MOURA 3,2

144 ANA CAROLINA LORENÇO MENDONÇA 3,2

145 NATáLIA FERREIRA MARTINS 3,2

146 ANA CLÁUDIA CAVACANTE DE SOUZA 3,14

147 LARISSA DE OLIVEIRA ROCHA 3,14

148 MARCOS PAULO DOS SANTOS FUTIGAME 3,14

149 JOICE SILVA LACERDA 3,14

150 ESDRAS FERNANDES PEREIRA 3,14

151 PEDRO COSTA BRINCK 3,14

152 MIGUEL RODRIGUES DE ARAUJO NETO 3,08

153 JOSÉ DE PAULA MARTINELLE JÚNIOR 3,08

154 KAIO CHIESA GONÇALVES UEDA 3,08

155 JEAN MAX CAMARGO HAMPEL 3,08

156 Igor Bocchi Lomba 3,02

157 JULIANA KALINI SATURNINO PINHEIRO 2,98

158 ABYGAIL CARVALHO BATISTA 2,98

159 YSABELA LEONOR DE SOUSA 2,98

160 KAROLINA EDUARDA RUIZ GOMES 2,98

161 MATEUS JUNQUEIRA PEREIRA 2,98
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162 GIANLUCA GOBETTI DE ALMEIDA 2,98

163 POLIANA BATISTA DOS SANTOS SQUIZATI 2,98

164 GABRIELLE MOREIRA DOS SANTOS TRINDADE 2,98

165 NATHALIA MANGUEIRA STELLA 2,92

166 GABRIEL HENRIQUE ROCHA LEAL 2,92

167 BRUNA CHAVES DE ALMEIDA 2,92

168 DOELZA PEREIRA DE OLIVEIRA TOZZO 2,92

169 MARIA AMELIA SOUZA MOREIRA 2,92

170 FABIO CARDOSO FERNANDES DA SILVA 2,92

171 ALAN DA SILVA NEVES 2,92

172 FERNANDA LUISA BENTO DE SOUZA 2,76

173 ALESSANDRA DE JESUS SILVA 2,76

174 SABRINA DE CARVALHO 2,76

175 LARA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA COSTA 2,76

176 KESSIA DE JESUS PARANHOS SOARES DA SILVA 2,76

177 SABRINA DE ALMEIDA SILVA 2,76

178 SAMANTA DE ALMEIDA SILVA 2,76

179 PAMELA GABRIELI DA SILVA 2,7

180 CAIO EDUARDO PEREIRA CHAVES 2,7
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181 RODRIGO BORGES GONÇALVES 2,7

182 JOAO VINICIUS DOS SANTOS SANTANA 2,7

183 YASMIN SUZAN DE CARVALHO 2,7

184 JULIA RODRIGUES BRITO 2,64

185 GIOVANE BARBOSA GUZZON 2,58

186 MARCOS FONSECA DA SILVA 2,48

187 BRUNO HENRIQUE MACHADO DA SILVA 2,48

188 SAMUEL VASQUES DA ROCHA 2,48

189 MILLENA SHIROSAWA LOMBARDI 2,36

190 CECILIA HANAKO GONÇALVES MARTINS RIBEIRO 2,36

191 LORENZA MARIA TOZELLI DA SILVA 2,32

192 SCARLLATE BEATRIZ SILVA DE FARIA 2,32

193 ALINE AMABILE DAMIÃO 2,32

194 CESAR HENRIQUE RODRIGUES REIS 2,32

195 RAFAEL BISPO DE SOUZA 2,26

196 PAULO VITOR FERREIRA PEREIRA 2,26

197 RAFAEL SANTANA ALONSO 2,26

198 JOAO AUGUSTO DE ALMEIDA QUEIROZ 2,2

199 LETíCIA DE LIMA BUENO 2,04
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200 TALITA ALEXANDRINA DA SILVA 2,04

201 FABRICIO LEAO FERREIRA 2,04

202 THAMIRIS VITORIA DE OLIVEIRA CARREGA 2,04

203 CLAUDIO AUGUSTO BOCATO FERREIRA 2,04

204 MATHEUS OLIVEIRA COSTA FAVARO 2,04

205 NICOLE SANTANA PACHECO 1,92

206 MONYE RODRIGUES MOMENTI 1,92

207 LUCAS PIN SERION 1,92

208 LORENA GUERRA BOMBI 1,88

209 MUNIR MARIANO SANDIM 1,88

210 CLAYTON MARTINS DA SILVA 1,82

211 PATRICK DA SILVA SOBIANEK 1,82

212 BRHENDO DE JESUS CAMPOS 1,7

213 GIOVANNA MARTINS DE BRITO 1,7

214 LUCIELLY MARIA AGUDO GOUVEIA 1,66

215 JULIA JUNQUEIRA RUIZ SILVA 1,66

216 MARIA EDUARDA SILVA MEDEIROS 1,66

217 JOAO PEDRO VIANA COSTA RIBEIRO 1,6

218 RAYANNE SOUZA DONATO 1,54
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219 ALISSON PEREIRA VANZELA 1,54

220 DIOGO CERDAN BRITO 1,48

221 MATHEUS REZENDE FREDERICO 1,48

222 GABRIELA CAETANO DE OLIVEIRA 1,44

223 JESSICA DILAI DE OLIVEIRA 1,38

224 VIVIAN KAROLINE RIBEIRO 1,38

225 ANA CAROLINA BRUNO RIBEIRO 1,38

226 Raphael de Araujo Coelho 1,38

227 BIANCA FERREIRA COELHO 1,32

228 MARCUS VINICIUS DA SILVA FARIAS 1,22

229 GIOVANA BARBOZA DE LIMA 1,22

230 JOÃO VICTOR MARIANO DE JESUS SILVA 1

231 MATHEUS JOSE KREMPI 0,88

232 JULIA DA SILVA RODRIGUES BENITEZ 0,82

233 CLARA FEITOSA SALLES 0,78

234 GABRIEL EMILIO BOMFIM DE SOUZA 0,72

235 VICTOR ZACCARIAS ROSSI 0,6

236 NAIARA COSTA LíRIO 0,56

237 CAROLINO CAMARGO DE SOUZA NETO 0,56
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238 VITORIA ADRIAN ALBREGARD BARBUIO 0,5

239 CAMILA PERES DE SOUZA 0,28

 

2.2.      AUXÍLIO MORADIA

Nº Nome Total

1 WILLIAN DE OLIVEIRA PEREIRA 4,96

2 HILARY ELOHIM REIS COELHO 4,96

3 CARLOS MARCELINO DE MACEDO 4,96

4 PAULO SERGIO SCOTTI 4,96

5 MAYKE HARUYOSHI LOURENCO AIZAWA 4,96

6 YASMIN PEREIRA SANTOS 4,96

7 MAURO FERNANDO CAVALCANTE PEDROSA 4,96

8 AMANDA DE OLIVEIRA SILVA 4,96

9 MAURO VINÍCIUS GALDINO BARBERO 4,96

10 JOÃO PEDRO DE LIMA DA SILVA 4,96

11 ISIS DE AZEVEDO RAVANHANI 4,96

12 ANTONIO ALBERTO BASSAN NETO 4,96

13 ALINE SOUZA ELESBAO 4,96

14 LINCON MARTINS DA COSTA 4,84

15 JACQUELINE DOMENICE BORELLI 4,84
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16 NÁDIA GROSSO TORRES 4,84

17 WINOLA DAFNY DOUGLAS DE OLIVEIRA 4,84

18 GABRIEL QUEIROZ DOS SANTOS 4,68

19 DENIS VITOR DE SOUZA VILELA 4,68

20 ARYADNE DE ARAUJO 4,68

21 FRANCIELLEN SANTOS FRANCESE 4,68

22 CINTIA MOREIRA LEITE FARINACI 4,68

23 EDUARDO MAGRI GIL 4,68

24 MONIZA DIAS DA SILVA 4,68

25 DANILA PENNA ARAUJO 4,68

26 ANA CAROLINA DA SILVA 4,68

27 MARIA EDUARDA VIDOTO 4,68

28 HIGOR BERNARDES DORNELAS RODRIGUES
GARCIA 4,68

29 ADRIELLI GABRIEL DOS SANTOS 4,68

30 SHAIENY MARIA DOMINGOS 4,68

31 ALINE ALVES DA COSTA 4,68

32 GABRIELA REIS DO PRADO 4,68

33 EDUARDO VIRGILI DE AQUINO 4,62

34 ALINE VILALVA DE ANDRADES 4,56
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35 DÉBORAH MELO NUBIATO 4,56

36 WANESSA SILVA ALMEIDA DE SOUSA 4,56

37 PEDRO GUILHERME DA SILVA LIMA 4,52

38 ISABELA MATOS DE OLIVEIRA 4,4

39 REINALDO VENEGA SALES MüHL 4,3

40 MARIA LUISA PEREIRA MARONESI 4,3

41 MARIA CLARA PEREIRA MARONESI 4,3

42 DIEGO DA SILVA SANTOS 4,3

43 RAQUEL CORDEIRO RICCI 4,3

44 BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS 4,18

45 FERNANDO FEITOSA MENDONÇA SANTANA 4,08

46 NUBIA BEZERRA 4,08

47 ALINE ROMAO DOS SANTOS 4,08

48 KARLA IASMIN LOPES DE LIMA 4,08

49 GABRIELE DA SILVA FIDELIS 3,96

50 FABIANE FERREIRA DIAS 3,96

51 SERGIO LUIS FERREIRA DE LIMA 3,86

52 GÉSSICA FERREIRA DA SILVA 3,86

53 VITORIA BIANCA LIMA DANTAS 3,86
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54 ANDRE LUIS DOS SANTOS FARIAS 3,8

55 BARBARA RODRIGUES TREVISAN 3,8

56 MATHEUS ROSA DOS SANTOS 3,8

57 ISADORA RODRIGUES DE CAMPOS 3,74

58 YURI SANTOS SIQUEIRA 3,64

59 RAYLLA NASCIMENTO DO CARMO 3,64

60 RAYRA RILLYR GOMES DO NASCIMENTO DA
SILVA 3,64

61 PAULO HENRIQUE RODRIGUES REBELLO 3,64

62 ALLEF JUNIOR CHACOROCCI 3,58

63 KARONLLAYNY DO NASCIMENTO NAVARRO 3,58

64 RAÍSSA GABRIELE MIRANDA DA SILVA 3,58

65 JOSER CLEYTON NEVES 3,58

66 TARCISIO BARBOSA DA SILVA 3,58

67 RAISSA CORREA DOS SANTOS 3,58

68 PAMELA RAQUEL ALVES PORFIRIO 3,58

69 HENRIQUE GUILHERME PETELIN ALMEIDA 3,58

70 JULIA DA SILVA GREVE 3,52

71 GABRIELLY CARVALHO ALVES 3,46

72 JúLIA VITóRIA RISCALLI MOTA GIMENEZ 3,42
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73 VICTOR HUGO LISBOA DE MESQUITA 3,42

74 MARIA BEATRIZ FERNANDES 3,42

75 DANILO JUNIOR DOS SANTOS DUQUE 3,42

76 BRENDA LAISA DE FREITAS MAIA 3,42

77 LORENA BRESSANINI SIQUEIRA 3,42

78 LARISSA STEQUE ELEUTHERIOU 3,36

79 GUSTAVO FERNANDO DA SILVA ENNES 3,36

80 DANIEL MOREIRA PEREIRA JUNIOR 3,36

81 PABLO CANOVAS 3,24

82 LARA NUUD DE LIMA ALVES 3,24

83 CAROLINE FERNANDA DOS SANTOS 3,2

84 TAILA FARINELLI SOARES 3,2

85 GIOVANNA SOUZA MOURA 3,2

86 ANA CAROLINA LORENÇO MENDONÇA 3,2

87 ESDRAS FERNANDES PEREIRA 3,14

88 JEAN MAX CAMARGO HAMPEL 3,08

89 IGOR BOCCHI LOMBA 3,02

90 JULIANA KALINI SATURNINO PINHEIRO 2,98

91 DOELZA PEREIRA DE OLIVEIRA TOZZO 2,92
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92 LARA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
COSTA 2,76

93 PAMELA GABRIELI DA SILVA 2,7

94 RODRIGO BORGES GONÇALVES 2,7

95 JOAO VINICIUS DOS SANTOS SANTANA 2,7

96 JULIA RODRIGUES BRITO 2,64

97 MARCOS FONSECA DA SILVA 2,48

98 SAMUEL VASQUES DA ROCHA 2,48

99 MILLENA SHIROSAWA LOMBARDI 2,36

100 CECILIA HANAKO GONÇALVES MARTINS
RIBEIRO 2,36

101 LAISE DE SOUZA BORTOLO 2,32

102 NICOLI SOARES DOS SANTOS 2,32

103 LORENZA MARIA TOZELLI DA SILVA 2,32

104 SCARLLATE BEATRIZ SILVA DE FARIA 2,32

105 RAFAEL SANTANA ALONSO 2,26

106 JOAO AUGUSTO DE ALMEIDA QUEIROZ 2,2

107 MARIANA DE PAULA SANTANA 2,1

108 CLAUDIO AUGUSTO BOCATO FERREIRA 2,04

109 NICOLE SANTANA PACHECO 1,92

110 LORENA GUERRA BOMBI 1,88
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111 GIOVANNA MARTINS DE BRITO 1,7

112 LUCIELLY MARIA AGUDO GOUVEIA 1,66

113 MARIA EDUARDA SILVA MEDEIROS 1,66

114 JOAO PEDRO VIANA COSTA RIBEIRO 1,6

115 HEITOR AUGUSTO SELLEZ 1,6

116 RAYANNE SOUZA DONATO 1,54

117 ALISSON PEREIRA VANZELA 1,54

118 MATHEUS REZENDE FREDERICO 1,48

119 RAPHAEL DE ARAUJO COELHO 1,38

120 BIANCA FERREIRA COELHO 1,32

121 GIOVANA BARBOZA DE LIMA 1,22

122 MATHEUS JOSE KREMPI 0,88

123 JULIA DA SILVA RODRIGUES BENITEZ 0,82

124 MARIA EDUARDA QUEIROZ DE SA 0,6

125 VICTOR ZACCARIAS ROSSI 0,6

126 ESTEVAN ESTUQUE 0,56

127 VITORIA ADRIAN ALBREGARD BARBUIO 0,5

128 CAMILA PERES DE SOUZA 0,28

 

2.3       AUXÍLIO CRECHE
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1 FRANCIELLEN SANTOS FRANCESE 4,68

2 YANCA DA COSTA PRUCH 4,68

3 TAINARA GOMES SANTANA DO PRADO 3,58

4 GUSTAVO FERNANDO DA SILVA ENNES 3,36

5 FÁBIO GONÇALVES DIHL 2,92

6 PAMELA GABRIELI DA SILVA 2,7

 

 

 

Três Lagoas, 2 de março de 2020.

 

OSMAR JESUS MACEDO

Documento assinado eletronicamente por Osmar Jesus Macedo, Diretor(a), em
02/03/2020, às 14:22, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1820229 e o código CRC 3C16EB38.
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